平成 29 年 12 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロフィルターセット」（セーフタッチ輸液システム）

包材変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

さて、この度、「ニプロフィルターセット」（セーフタッチ輸液システム）の仕様を変更することとなりましたので

下記にてご案内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

● 個包装、内箱、外箱の包材サイズならびに表示が変更になります。

※包材内でのチューブ潰れ、部品破損などの不良を防止するため、包材にゆとりをもたせました。

JAN コード
商品

コード
品番

初回

ロット

包材

タイプ
切り替わり時期

4987458535017 53-501 STFGP-20ZRCG-B 17K27 タイプＢ 平成 30 年 4 月

4987458535024 53-502 STFGP-20BRCG-B 17K22 タイプＢ 平成 30 年 3 月

4987458535031 53-503 STFGP-20ZRCG 17K20 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458535048 53-504 STFGP-20BRCG 17K30 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458535055 53-505 STFG-20ZRCG 17K16 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458535062 53-506 STFG-20BRCG 17K21 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458535079 53-507 STFGP-20ZPG 17L04 タイプＡ 平成 30 年 3 月

4987458535086 53-508 STFGP-20BPG 17K15 タイプＡ 平成 30 年 3 月

4987458535093 53-509 STFG-20ZPG 17L08 タイプＡ 平成 30 年 2 月

4987458535109 53-510 STFG-20BPG 17L04 タイプＡ 平成 30 年 2 月

4987458535116 53-511 STFGP-20ZPH 17K15 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458535123 53-512 STFGP-20BPH 17K15 タイプＢ 平成 29 年 12 月中旬

4987458535130 53-513 STFG-20ZPH 17K14 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458535147 53-514 STFG-20BPH 17K22 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458535154 53-515 STFG-20ZPE 17K22 タイプＡ 平成 30 年 2 月

4987458535161 53-516 STFG-20BPE 17K30 タイプＡ 平成 30 年 2 月

4987458535222 53-522 STFG-20BRCG-B 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 7 月

4987458535253 53-525 STFGP-20ZPG-B 17L 以降 タイプＡ 平成 29 年 12 月中旬

次頁に続く

変更内容

対象製品及び変更時期

JAN コード
商品

コード
品番

初回

ロット

包材

タイプ
切り替わり時期

4987458535260 53-526 STFGP-20BPG-B 17K24 タイプＡ 平成 30 年１月中旬

4987458535277 53-527 STFG-20ZPG-B 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年 2 月

4987458535284 53-528 STFG-20BPG-B 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年 3 月

4987458535314 53-531 STFG-20ZPH-B 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 8 月

4987458535321 53-532 STFG-20BPH-B 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 4 月

4987458536021 53-602 STFG-20BPG-02-B 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年 3 月

4987458536038 53-603 STFG-20BRCE-01 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 9 月

4987458536045 53-604 STFG-20BPH-02 17K15 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458536076 53-607 STFG-20BPG-02 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年 12 月以降

4987458536083 53-608 STFG-20ZPF 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年 2 月

4987458536090 53-609 STFG-20ZPH-02 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458536106 53-610 STFG-20BPI-01 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458536144 53-614 STFGP-20ZTRG-B 17K14 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458536151 53-615 STFG-20ZRCG-01 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 6 月

4987458536205 53-620 STFG-20ZPG-01-B 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年 4 月

4987458536229 53-622 STFG-20BPH-03 17L05 タイプＢ 平成 30 年１月中旬

4987458536236 53-623 STFGP-20BRCG-03-B 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458536250 53-625 STFG-20ZPE-01-B 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年１月中旬

4987458536267 53-626 STFG-20BPH-02-B 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458536274 53-627 STFGP-20BPH-02-B 17K16 タイプＢ 平成 30 年 1 月下旬

4987458536298 53-629 STFG-20BRCH 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 6 月

4987458536311 53-631 STFG-20BPI-03-B 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年４月

4987458536342 53-634 STFG-20ZPH-03 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458536359 53-635 STFG-20BPG-03 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年 1 月下旬

4987458536380 53-638 STFG-20ZRCG-02 17K20 タイプＢ 平成 30 年 3 月

4987458536397 53-639 STFG-20BPI-03 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 9 月

4987458536403 53-640 STFGP-20BPI 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 6 月

4987458536434 53-643 STFGP-20ZPI 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458536526 53-652 STFGP-20ZPH-01 17K15 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458536540 53-654 STFGP-20ZPF-02-B 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年 2 月

4987458536557 53-655 STFGP-20BPG-01-B 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 12 月以降

4987458536571 53-657 STFGP-20ZPH-02 17K 以降 タイプＢ 平成 30 年 3 月

4987458536588 53-658 STFGP-20BPH-01 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 12 月以降

4987458536595 53-659 STFGP-20ZRCG-05-B 17K22 タイプＢ 平成 29 年 12 月中旬

4987458536601 53-660 STFG-20BPI-04 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 6 月

4987458536618 53-661 STFGP-20ZTRG 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 6 月

4987458536625 53-662 STFG-20ZRCG-03 17K24 タイプＢ 平成 30 年 3 月

4987458536632 53-663 STFG-20BRCG-02 17K22 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458536687 53-668 STFG-20ZPG-03-B 17K14 タイプＡ 平成 29 年 12 月中旬

次頁に続く

JAN コード
商品

コード
品番

初回

ロット

包材

タイプ
切り替わり時期

4987458536694 53-669 STFG-20BPG-03-B 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年 3 月

4987458536700 53-670 STFG-20ZTRH 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 7 月

4987458536731 53-673 STFGP-20ZPI-02-B 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 1 月下旬

4987458536755 53-675 STFGP-20ZPG-02-B 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年 3 月

4987458536762 53-676 STFGP-20ZTRE-B 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 1 月下旬

4987458536779 53-677 STFGP-20ZTRE 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 2 月

4987458536786 53-678 STFGP-20ZTRH 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 4 月

4987458536793 53-679 STFGP-20BTRH 17L 以降 タイプＢ 平成 30 年 6 月

4987458536816 53-681 STFG-20ZPG-04-B 17L 以降 タイプＡ 平成 30 年 3 月

 製品自体の仕様に変更はございません。

 変更前 変更後 （タイプＡ） 変更後 （タイプＢ）

個包装

寸法：245×125（mm）

製品が見やすいようにデザイン

をシンプルにしました。

寸法：360×150（mm）

製品が見やすいようにデザイン

をシンプルにしました。

寸法：360×150（mm）

内箱

寸法：230×205×125（mm）

販売名などをわかりやすくデザ

インをシンプルにしました。

寸法：360×150×130(mm)

販売名などをわかりやすくデザ

インをシンプルにしました。

寸法：360×150×200（mm）

外箱

寸法：480×420×280（mm）

販売名などをわかりやすくデザ

インをシンプルにしました。

寸法：620×370×290(mm)

販売名などをわかりやすくデザ

インをシンプルにしました。

寸法：620×370×430（mm）

以上

変更詳細